UBND XÃ CHÍ MINH

PHÒNG VĂN HOÁ-XÃ HỘI

Số: 01/TTr-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày 01 tháng 7 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bổ nhiệm các chức danh lãnh đạo, quản lý

 tại các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã Chí Minh

Kính gửi: Ông Chủ tịch UBND xã Chí Minh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/NQ-UBTVQH15 ngày 14 tháng 4 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân các xã, phường,

đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông báo số 02-TB/ĐU ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ban Thường

vụ Đảng ủy xã Chí Minh về danh sách nhân sự đề nghị chỉ định giữ chức vụ Trưởng,

Phó phòng các cơ quan chuyên môn và Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ

hành chính công thuộc Ủy ban nhân dân xã Chí Minh.

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân xã Chí Minh về việc thành lập các cơ quan chuyên môn và Trung tâm phục

vụ hành chính công thuộc Ủy ban nhân dân xã Chí Minh.

Phòng Văn hóa-Xã hội kính trình Chủ tịch UBND xã Chí Minh bổ nhiệm các

chức danh lãnh đạo quản lý tại các phòng chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân

xã Chí Minh, cụ thể như sau:

1. Văn phòng HĐND&UBND xã

1.1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thanh;

Sinh ngày 10 tháng 02 năm 1987;

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ ngành Luật;

2

Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

Giữ chức vụ: Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã Chí Minh;

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến hết

ngày 30 tháng 6 năm 2030.

1.2. Bổ nhiệm ông Phạm Đức Đồng;

Sinh ngày 15 tháng 5 năm 1980;

Trình độ chuyên môn: Đại học Công tác xã hội;

Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

Giữ chức vụ: Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã Chí Minh;

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến hết

ngày 30 tháng 6 năm 2030.

2. Phòng Kinh tế

2.1. Bổ nhiệm ông Trần Xuân Thắng;

Sinh ngày 24 tháng 6 năm 1988;

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ ngành Khoa học Môi trường;

Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

Giữ chức vụ: Trưởng Phòng Kinh tế xã Chí Minh;

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến hết

ngày 30 tháng 6 năm 2030.

2.2. Bổ nhiệm ông Nguyễn Cao Khương;

Sinh ngày 26 tháng 7 năm 1980;

Trình độ chuyên môn: Đại học ngành Kinh tế nông nghiệp; Thạc sĩ ngành

Luật Kinh tế;

Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

Giữ chức vụ: Phó Trưởng Phòng Kinh tế xã Chí Minh;

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến hết

ngày 30 tháng 6 năm 2030.

3. Phòng Văn hóa - Xã hội

3.1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thu Trang;

Sinh ngày 18 tháng 5 năm 1990;

3

Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ ngành Xây dựng Đảng;

Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

Giữ chức vụ: Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã Chí Minh;

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến hết

ngày 30 tháng 6 năm 2030.

3.2. Bổ nhiệm ông Vũ Ngọc Khải;

Sinh ngày 24 tháng 8 năm 1973;

Trình độ chuyên môn: Đại học ngành Hành chính học;

Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

Giữ chức vụ: Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã Chí Minh;

Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 đến hết

ngày 30 tháng 6 năm 2030.

Kính trình ông Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Chí Minh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Trang

		2025-07-23T17:55:51-0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <phongvhxhxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T08:47:02+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Loan <tranthiloan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!